
 1 

Uchwała Nr LXV/1134/2010 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 25 marca 2010 roku 

w sprawie  zmian w bud żecie miasta na 2010 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  ( 
Dz. U. Nr 157  z 2009 r., poz. 1241  )   

Rada Miejska w Czeladzi  
uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – o kwotę 42 209,00 zł, w tym: 
 
- dochody bie żące o kwot ę – 42 209,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2 

1. Zmniejsza się plan wolnych środków o kwotę – 42 209,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3 

W uchwale nr LX/1002/2009 z dnia 17 grudnia 2009 roku  w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta 
Czeladź na 2010 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1,2 i 3  niniejszej uchwały: 

1. § 1 uchwały nr LX/1002/2009 z dnia 17 grudnia 2009 roku otrzymuje brzmienie: Dochody 

budżetu gminy w wysokości 93 981 854,73 zł, 

3. § 5 pkt. 2 uchwały nr LX/1002/2009 z dnia 17 grudnia 2009 roku otrzymuje brzmienie: Ustala 

się przychody budżetu w łącznej kwocie 15 930 398,89 zł, i rozchody 5 829 451,09 zł. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

      Przewodnicz ący Rady  
   

      mgr Sławomir Święch  
 
 
 
 
 
 

 



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
758 Różne rozliczenia 42 209,00          -                     

Dochody bieżące 42 209,00          -                     
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 42 209,00           -                      

RAZEM 42 209,00          -                     

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2010 ROK

Załacznik nr 1

do uchwały nr LXV/1134/2010

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 25 marca 2010 roku



Dział Rozdział Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

PRZYCHODY 0,00

Wolne środki 0,00 42 209,00

0,00 42 209,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2010 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 2

do uchwały nr LXV/1134/2010

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 25 marca 2010 roku


